С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Вторая сессия пятого созыва

Очередная

от  20  апреля 2021 года                                                                                    № 12
"О внесении изменений
в Решение Совета депутатов

МО СП «Колесовское» от 21.11.2012 г. № 160

«Об установлении  земельного

налога на территории МО СП «Колесовское»
        В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  МО СП «Колесовское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 21.11.2012 г. № 160 «Об установлении  земельного налога на территории МО СП «Колесовское»:
1.1. Часть 5 дополнить пунктом  5.6. следующего содержания:

                0 % от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, используемых для физической культуры и спорта.
2. Настоящее Решение вступает в  силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП "Колесовское" по экономике, бюджету, налогам и сборам и муниципальной собственности (Корытова А.Н.)
Глава-Председатель
Совета депутатов                                                               С.В. Перевозников